UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1849

VIII. Vergleich zwischen der Stadt Brietzen und dem Kloster Zinna wegen des durch die Stadt hindurchführenden Canales und der Fließräumung, vom 25. Juli 1302.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54022)

nostre bone voluntatis addimus omnibus de premisis. In cujus rei evidens testimonium presentes litteras sigilli nostri munimine fecimus consignari. Actum et Datum Anno Domini M. CCC. I. in die Clementis Episcopi et Martyris.

VII. Otto, Pfarrer zu Brietzen, stiftet hier eine Frühmesse, am 23. Nov. 1301.

Otto, Dei gratia Cantor Ecclesie Magdeburgensis et Plebanus in Brizena, Omnibus presentes litteras inspecturis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Ne temporales actus interire possint cum ruina temporis, stabiliri debent apicibus sigillatis. Ea propter scire volumus tam presentes quam futuros, quod in remedium omnium animarum et nostre memorie ibidem habende nec non ad petitiones discretorum virorum Consulium ac Universitatis civium in Bricena missam aurore sive diluculi, que vulgariter dicitur Vrumesse, procuravimus et procurari intendimus cum consensu honorabilis viri Wolradi brandenburgensis Episcopi, nec non illustris principis domini Ottonis Marchionis cum telo testando et firmiter promittendo, quam etiam missam aurore ad Parochiam Sancte marie in Brizena dominus Conradus noster Capellanus, ibidem a nobis perpetuatus ac in posterum temporibus vite sue per dominum Wolradum venerabilem Episcopum supra dictum perpetuandus, promittimus ac testamur, de suo more immutabilis procurabit, quod firmum ac stabile tenebimus, si predicti Burgenfes ea que nobiscum placitaverunt rata ac inviolabilia observabunt. In cujus rei inviolabile testimonium presentes littere nostri sigilli munimine sunt firmiter consignate. Actum et datum anno domini millesimo tricentesimo primo, in die beati Clementis Episcopi et Martiris.

VIII. Vergleich zwischen der Stadt Brietzen und dem Kloster Zinna wegen des durch die Stadt hindurchführenden Canales und der Fließräumung, vom 25. Juli 1302.

Univerfis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis frater Petrus dictus Abbas sancte Marie in Zynna, cum orationibus devotis salutem in eo, qui est omnium vera salus. Robur suum omittit actio temporalis, nisi litterarum aut vive vocis fuerit testimonio perhennata. Quare presentium tenore publice protestamur, quod comparatis nobis omnibus fossatis sive fossis civitatis Bricene a valva que vocatur Schönenvlit usque ad molendinum quod dicitur Stetterbrügge et ultra usque ad veterem rivum rite et rationabiliter cum unanimi consensu burgenfium omnium et assensu, promissimus eis canale, per quod fordes eiciuntur extra civitatem nos sub nostra cura et procuracione debere perpetuo conservare, ut ex hac inter nos et ipsos amor mutuus et fauor illibatus in perpetuum perseveret. Preterea quotiescunque rivum ejusdem molendini a proxima fossa superius et inferius usque ad rivum veterem antedictum purgari expedierit, ita caute purgandus est, ut per talem purgationem in eiciendo fordes vel arenam vicinos seu adjacentes agros burgenfium non ledamus. In cujus rei evidens testimonium sigillum nostrum huic pagine duximus appendendum, datum in Cynna, anno domini M. CCC. II^o. octavo Kal. augusti in die Sti. Jacobi Apostoli.